Tool-counter-holder

Montagehilfe

far Schraubverbinder und Schraubkabelschuh

Der Gegenhalter ist geeignet als Montagehilfe fur die
Montage von Schraubverbindern und
Schraubkabelschuhen.

Produktbeschreibung
Artikelname Gegenhalter CSV-CSK
Artikelnummer 255404

Eigenschaften
Zum Arbeiten unter Spannung bis 1000 V
Robuste und langlebige Konstruktion
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Technische Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lange L
Breite B

Hohe H

Gegenhalter CSV-CSK
255404

195 mm

65 mm

64 mm
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Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lieferumfang

Haltbarkeit Zusatztexte
Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Verpackungstyp
Inhaltsmenge
Mengeneinheit
Lange (mm)
Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

Gegenhalter CSV-CSK
255404

Gegenhalter
Reduzierprisma
Unbegrenzt lagerfahig
Spanien

82055980
4010311137605

Karton

Stuick
251
95

62
0.417
0.417
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