# **Tool-counter-holder**



#### Montagehilfe

für Schraubverbinder und Schraubkabelschuh

Der Gegenhalter ist geeignet als Montagehilfe für die Montage von Schraubverbindern und Schraubkabelschuhen.



#### Produktbeschreibung

Artikelname	Gegenhalter CSV-CSK
Artikelnummer	255404

Eigenschaften	
Zum Arbeiten unter Spannung bis 1000 V	
Robuste und langlebige Konstruktion	

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025



#### Technische Daten

Artikelname	Gegenhalter CSV-CSK
Artikelnummer	255404
Länge L	195 mm
Breite B	65 mm
Höhe H	64 mm

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025



## Logistik Daten

Artikelname	Gegenhalter CSV-CSK
Artikelnummer	255404
Lieferumfang	Gegenhalter
	Reduzierprisma
Haltbarkeit Zusatztexte	Unbegrenzt lagerfähig
Ursprungsland	Spanien
Zolltarifnummer	82055980
EAN/GTIN	4010311137605

### Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Karton
Inhaltsmenge	1
Mengeneinheit	Stück
Länge (mm)	251
Breite (mm)	95
Höhe (mm)	62
Nettogewicht (kg)	0.417
Bruttogewicht (kg)	0.417

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025